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Protokół nr 46/2021 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 29 listopada 2021 r. w trybie zdalnym  

(z wykorzystaniem  środków porozumiewania się na odległość). 

 

Czas trwania posiedzenia 9.15 – 9.25 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Maria Stępniowska   – Przewodnicząca Komisji  

2. Tomasz Marcinkowski – Członek Komisji 

3. Ewa Kempska   – Członek Komisji 

4. Patryk Kaźmierczak  – Członek Komisji 

 

Lista obecności członków Komisji obecnych podczas posiedzenia online stanowi załącznik nr 1  do 

protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła Pani Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji, która po 

sprawdzeniu obecności członków Komisji stwierdziła, że w obradach uczestniczy 4 radnych, co wobec 

ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Sprawy wymagające opinii Komisji (projekty uchwał). 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Sprawy wymagające opinii Komisji (projekty uchwał). 
 

Tomasz Marcinkowski– Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia: 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia. 

Projekt stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
  
Pytania i dyskusja: nie było. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 

26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę nr 58/2021 

o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta 

Inowrocławia. 
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Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia: 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz stawek za jeden 

kilometr przebiegu w razie odbywania przez radnego podróży służbowej pojazdem 

samochodowym niebędącym własnością Miasta Inowrocławia. 

Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
  
Pytania i dyskusja: nie było. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 

czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, 

poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę nr 59/2021 o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz stawek za jeden 

kilometr przebiegu w razie odbywania przez radnego podróży służbowej pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością Miasta Inowrocławia. 

 

Ad 4. Sprawy bieżące. 
 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

/-/Maria Stępniowska 

 
 

Protokółowała:  

/-/Agnieszka Bardzińska 

 


